
Ministre des Affaires indiennes et 
du Nord canadien et interlocuteur federal 

aupres des Metis et des Indiens non inscrits 

Minister of Indian Affairs and 
Northern Development and Federal Interlocutor 
for Metis and Non-Status Indians 

Ottawa, Canada K 1 A OH4 

I, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY 

APPROVE , pursuant to section 83 of the Indian Act, the following by-law 

made by the Lower Similkameen Indian Band , in the Province of British 

Columbia , at a meeting held on the 26th day of April 2010. 

Lower Similkameen Indian Band 
Tax Rates By-law No. 01.2010 

Dated at Ottawa, Ontario , this I b Ie day of 

Canada 

2010 . 
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BAND COUNCIL RESOLUTION " .. 

IOTE: The words 'from our Band Funds' 'capital' Of ' revenue', whichever is !he case, must appear in aU resolulions requeshng e~penditure$ from Band Funds. 

The Council of the I Cash free balance 

LOWER SIMILKAMEEN INDIAN BAND 
Capital account 

$ 

Date of duly convened meeting 
I D-J I M I Y-A I Province I Revenue acco$unt 

26 04 2010 BRITISH COLUMBIA 

THE CHIEF AND COUNCIL OF THE LOWER SIMILKAMEEN INDIAN 
BAND DO HEREBY RESOLVE THAT: 

Lower Similkameen Indian Band 
"""oRATES BY· LAW 

BY·LAW NO.01.2010 

WHEREAS pursuant to subsection 83(1) (a) of the Indian Act, R.S.C. 1985, c. 1-5 
the Council of the band may make bylaws fo r the purpose of taxation for local 
purposes of the land or interest in land, including rights to OCCUPY. possess or use 
land in a reserve, and with respect to any matter arising out of ancillary to such a 
purpose; with the Lower Similkameell Indian Band Property Taxation By-law it is 
necessary for Band Council during each taxation year to enact a By- law establishing, 
imposing and levying the tax for each separate property class within each separate 
taxation district; 

AND WH EREAS the Council of the Lower Similkameen Indian Band enacted the 
Lower Similkameen indian Band Property Assessment Gnd Taxatioll By-law on 
August 28, 2002; 

NOW BE IT RESOLVED THAT TH E FOLLOWING Bylaw be and is hereby 
enacted pursuant to the provisions of the indian Act, and in parti cular section 83(1) 
fo r the purpose of establishing annual rates of taxation. 

I. This by-law nay be cited for all purposes as the Lower Similkameen Indian 
Band Tax Rates By-law No. 01.2010 

2. Pursuant to Section II of the Lower Similkameen Indian Band Property 
Taxation By-law, the tax rate for each class of property shall be in accordance 
with the rate schedule attached as Schedule "A", which fonus part of the 
Allllual Tax Rates By-law No. 01.2010. 

TH IS BY·LAW IS HEREBY ENACTED by the Council at a dul y convened meeting 
held on the 26 day of April, 20 I O. 

Quoru m THREE ( 3) 

ROBERT EDWARD 
Chief 

KEITH CROW 
Councillor 

LOUIE TERBASKET 
Counci llor 

~ CARR IE TERBASKET 
Councill or 
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SCHEDULE "A" 

Prescribed Tax Rates for the 2010 taxation year for the following classes of property: 

Class of Property as prescribed under 
Schedule "A" and Section 23(G) of the Lower 
Similkameen Indian Band 2002 Assessment 
By-law 

District 1 

Class I - Residential 

Class 2 - Utilities 

Class 3 - Unmanaged Forest Land 

Class 4 - Major Industry 

Class 5 - Light Industry 

Class 6 - Business and Other 

Class 7 - Managed Forest Land 

Class 8 - Recreational 

Class 9 - Fann 

Class 10 - Railway 

Rate of Tax applied against the land and 
improvements as detennined in accordance 
with the Lower Similkameen Indian Band 
Property Taxation By-law 

"Jurisdiction 716" 

Land + Improvements 

9.1440 

61.000 

27.8550 

27.0100 

23.2325 

20.6350 

11.3960 

9.0690 

10.1980 

0.0000 


